- GUIDICINI 1868-73 = *Cose notabili della città di Bologna, ossia Storia cronologica de' suoi stabili sacri, pubblici e privati, per Giuseppe di Gio. Battista Guidicini, pubblicata dal figlio Ferdinando e dedicata al Municipio di Bologna, 5 voll., Bologna 1868-73.*
- GUIDICINI 1876-77 = G. GUIDICINI, *I riformatori dello stato di libertà della città di Bologna dal 1394 al 1797, opera di Giuseppe di Gio. Guidicini pubblicata dal figlio Ferdinando, 3 voll., Bologna 1876-77.*
- Inventari dei manoscritti delle biblioteche d'Italia.* Opera fondata dal Prof. G. MAZZATINTI, L.S. Olschki, Firenze; voll. XV, XVII, XIX, XXI, XXIII, XXV, XXVII XXX, XXXII, XXXVI, XL, XLIII, XLVII, LIII, LXV, LXVI LXIX, LXXV, LXXIX, LXXXII, LXXXVI, XC, XCII, CI, CII, CV, CXVI.
- MAFFEI ET AL. 1992 = *I codici del Collegio di Spagna di Bologna, studiati e descritti da D. MAFFEI, E. CORTESE, A. GARCÍA Y GARCÍA, C. PIANA, G. ROSSI, Milano 1992 (Orbis academicus. Saggi e documenti di storia delle università, V).*
- MALAGOLA 1888 = *Statuti delle Università e dei Collegi dello Studio bolognese, pubblicati da C. MALAGOLA, Bologna 1888 (Alma mater studiorum saecularia nona. Ristampa anastatica. Prefazione di F. ROVERSI MONACO, Bologna 1988).*
- MARSILI 1526 = *Solennis et pene divina Commentaria preclarissimi.V.I.Doctoris ac interpretis profundissimi domini Hippolyti de Marsiliis Bononiensis super lege unica.C.de raptu virginum. Una cum summariis novissime compositis. Et cum repertorio, Venetiis 1526.*
- MARSILI 1526a = *Brassea. Excellentissimi ac toto orbe terrarum famosissimi V.I.interpretis.d.Hippolyti de Marsiliis commentaria super titulis ff.Ad legem corneliam de sicariis.Ad legem pompeam de parricidiis.Ad legem corneliam de falsis. Cum additionibus per eundem auctorem noviter in lucem sub hoc signo editis. Una cum summariis novissime compositis. Et cum repertorio, Venetiis 1526.*
- MARSILI 1528 = *Hippolytis de Marsiliis. Disertissimi viri Iuris utriusque professoris necnon interpretis domini Hippolyti de Marsiliis bononiensis Egregia Repetitio Rubrice Codicie De probationibus, Lugsuni 1528.*
- MARSILI 1529 = *Avogadra. Solennis et pene divina Utriusque iuris doctoris ac interpretis profundissimi domini Hippolyti de Marsiliis Bononien. Lectura super titu.C.ad.l.corne.de sicca. Cum additionibus per eundem autorem noviter in lucem sub hoc signo [...] editis. Una cum summariis unicuique legi novissime compositis. Et cum repertorio, Lugduni 1529.*
- MARSILI 1529a = *Rangona. Solennis et pene divina utriusque Iuris Doctoris ac interpretis profundissimi domini Hippolyti de Marsiliis Bononien. Repetitio rubrice.ff.de fideiussoribus. Cum additionibus per eundem autorem noviter in lucem sub hoc signo [...] editis. Una cum summariis novissime compositis. Et cum repertorio, Lugduni 1529.*
- MARSILI 1531 = *Grassea. Excellentissimi ac toto terrarum orbe famosissimi utriusque iuris interpretis domini Hippolyti de Marsiliis Bononiensis commentaria super titulis ff. ad legem corneliam de sicariis et ad legem pompeiam de parricidiis et ad legem corneliam de falsis: in Bononiensi gymnasio lucubrata: cum summariis et repertorio noviter additis, Lugduni 1531.*
- MARSILI 1531a = *Singularia Hippolyti de Marsiliis. Solennis et pene divini V.I. doctoris ac interpretis profundissimi Domini Hippolyti de Marsiliis Bononiensis Singularia nova CCCC. et vetera CCC. cum interlinearibus adnotationibus sub hoc signis [...] positis. Una cum copiosissimo Repertorio generali per alphabetum posito, Lugduni 1531.*

- MARSILI 1531b = *Consilia criminalia D. Hippolyti de Marsiliis. D. Hippolyti de Marsiliis Bononiensis iuris utriusque illuminatoris et modernorum principis Consiliorum criminalium volumina duo artificiose castigata, cum summariiis singulis consiliis prepositis, et cum repertoriis copiosissimis et elegantibus sic nuper distributis, et unumquodquam in fronte proprii operis additum sit, feliciter incipiunt. Ac volument primum pulchre sequitur, Lugduni 1531.*
- MARSILI 1531c = *Consilia criminalia D. Hippolyti de Marsiliis. Secundum volumen consiliorum criminalium excellentissimi domini Hippolyti de Marsiliis de Bononia Iuris Utriusque doctoris: ex proprio originali transumptum: noviterque summa cum vigilantia castigatum in lucemque editum: cum suo copiosissimo et eleganti repertorio et cum suis summariiis ante unumquodque consilium accomodatis feliciter incipit, Lugduni 1531.*
- MARSILI 1533 = *Aurea subtilissimi iuriscon. legum Monarche Do. Hippolyti de Marsiliis Bononiensis Repetitio.l.de unoquoque.ff.de re iudicata cum additionibus per eundem authorem noviter in lucem sub hoc signo [...] editis, una cum summariiis novissime compositis, necnon cum repertorio, Lugduni 1533.*
- MARSILI 1551 = *Index D. Hippolyti de Marsiliis bononiensis. Repertorium Domini Hippolyti de Marsiliis Bononiensis nobilissimi I.V. Doctoris, Civilium quoque studiorum Professoris instructissimi ad omnes locos, praegnantes materias, arduas subtilitates, et insignes Tractatum, Repetitionum, Lecturarumque totius huiusce Tomi Decisiones, quibus ubique totus scatet, plurima reparatum industria. Quinetiam quod de novo additum est, in notatu dignis ultra omnes hactenus impressiones tabellas continet, ut universam ampli voluminis faciem uno ambitu amplectatur, cura potissimum Remundi Fraguier iuristudiosi. Accessit etiam huic postremae aeditioni Practica causarum criminalium novis Summariis locupletata, Lugduni 1551.*
- MARSILI 1559 = *Mariana. Hippolyti de Marsiliis bononiensis V.I.D. celeberrimi Singularia septingenta, tam vetera, nova, quam recentissima, ex postrema authoris recognitione. Quibus, praeter omnium hactenus aeditiones novae accesserunt Additiones plurimae, sub hoc signo [...] praefixae, viris iurisprudentiae studiosis utilitatem non mediocrem [...], cum Repertorio dictorum memorabilium aucto supra modum, feliciter exeunt, Venetiis 1559.*
- MARSILI 1564 = *Hipolyti de Marsiliis Bononiensis I.V. Splendidissimi doctoris ac criminalium studiorum Professoris illustrissimi, elegans et accuratus in titulum ff. de Quaestionibus compilatus Commentarius, in almo bononiensi gymnasio solenniter et summo artificio, atque luculento apparatu ad postremam Autoris recognitionem elaboratus, cui praeter omnium hactenus aeditiones novae accesserunt Additiones. Cum elegantissimis summariiis et copiosissimo indice Do. Io. Bap. Ziletti Veneti. quod opus ab eo, cui dicatum est, Grimana cognomine nuncupatur, Venetiis 1564.*
- MARSILI 1574 = *Tractatus bannitorum clarissimi iurisconsulti D. Hippolyti de Marsiliis bononiensis, Bononiae 1574.*
- MARSILI 1586 = *Hipolyti de Marsiliis Bononiensis I. V. Interpretetis profundissimi solennis et pene divina Repetitio rubricae C. de Probationibus cum additionibus per eundem authorem recens aeditis, una cum summariiis et Repertorio novissime appositis, Jenae 1586.*
- MARTELLOZZO FORIN 2001 = *Acta graduum academicorum Gymnasii Patavini. Ab anno 1471 ad annum 1500, a cura di E. MARTELLOZZO FORIN, Roma-Padova 2001 (Fonti per la storia dell'Università di Padova, 17).*